СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01.02.2010 № 01
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №33 от 13.11.2009

В целях приведения с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в п.1 решения Совета Заводского сельского поселения от 13.11.2009 №33 «Об
установлении тарифа на водоснабжение на территории Заводского сельского поселения»
следующие изменения:

Слова «…. (без учета НДС).» заменить словами «….. (НДС не предусмотрен).»

Глава поселения Л.В. Савельева